

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงพื้นที่ราชพัสดุเพื่อสันนทาการ

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอมะนัง จังหวัดเพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

คำนวณราคากลาง

เมื่อวันที่

เดือน

กุมภาพันธ์

พ.ศ.

2561

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงพื้นที่ราชพัสดุเพื่อสันนทาการ	1,609,699.63	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	1,609,699.63	
	คิดเป็นราคากลางงานก่อสร้าง	1,609,600.00	***

หมายเหตุ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางสาวบุญยานุช ทับทิม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเพิ่มศักดิ์ สุมังคละพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมภพ หอมสนิท)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางสาวบุญยานุช ทับทิม)

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายบุญยอด มาคล้าย)

นายกเทศมนตรี

สำเนาถูกต้อง

(นายเพิ่มศักดิ์ สุมังคละพันธ์)

นายช่างโยธา รักษาการ หัวหน้ากองช่าง

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทนปลัดเทศบาล

แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงพื้นที่ราชพัสดุเพื่อสันนทาการ
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า
 คำนวนราคา เมื่อวันที่ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงพื้นที่ราชพัสดุเพื่อสันนทาการ	1,233,864.50	1.3046	1,609,699.63	
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก..... 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 6.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง				1,609,699.63
					1,609,600.00 ***

หมายเหตุ...

ตัวอักษร

หนึ่งล้านหกแสนเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางสาวบุญยานุช ทับทิม)

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ
 (นายเพิ่มศักดิ์ สุมังคละพันธุ์)

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ.....คณะกรรมการ
 (นายสมภพ หอมสนธิ)

(นายเพิ่มศักดิ์ สุมังคละพันธุ์)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางสาวบุญยานุช ทับทิม)

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายบุญยอด มาตรการ)

หัวหน้าสำนักปลัด รักษาการแทนปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรี

แบบประมาณการปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ปรับปรุงพื้นที่ราชพัสดุเพื่อสันหนนาการ

หมู่ที่ 2 ตำบลหาดเจ้าสำราญ อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี

รายการเลขที่

ฝ่าย / งาน กองช่างเทศบาลตำบลหาดเจ้าสำราญ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานอาคารเอนกประสงค์								
1.0	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	1.1 งานโครงสร้าง ฐานราก							88,256.00	
	1.2 งานโครงสร้างหลังคา							53,890.00	
	รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง							142,146.00	
	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1.1	งานโครงสร้าง								
	- งานดินชุด	15.00	ลบ.ม.	-	-	125	1,875	1,875.00	
	- ทราดยาบ	1.15	ลบ.ม.	397	457	-	-	457.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	18	ลบ.ม.	1,930	34,740	391	7,038	41,778.00	
	- เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ								
	ศก. 6 มม.	0.13	ตัน	21,763	2,829			2,829.00	
	ศก. 9 มม.	0.54	ตัน	20,601	11,125			11,125.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย								
	ศก. 12 มม.	0.74	ตัน	19,674	14,559			14,559.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	21.00	กก.	42	882			882.00	
	- ค่าแรงผูก/มัดเหล็ก	1.41	ตัน	-	-	3,300	4,653	4,653.00	
	แบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อ	38	ตร.ม.	-	-	133	5,054	5,054.00	
	- ไม้แบบหล่อ	13	ตร.ม.	388	5,044	-	-	5,044.00	
	รวมงานข้อ 1.1							88,256.00	

สำเนาถูกต้อง

 (นายเพิ่มศักดิ์ สุมังคละพันธ์)
 นายช่างโยธา รักษาการ หัวหน้ากองช่าง

[illegible]